

La nota materiali

Nota Materiali																			
Data:		29-ott-15																	
Documento:		PR151002ASS_A																	
Committente:		BETTARINI GIANFRANCO VIA TRIESTE 70 CALENZANO																	
Offerta		IMPIANTO IDROTERMOSANITARIO																	
	Sigla	Codice Fornitore	Descrizione	UMI	Q.tà	Listino Materiale	(x n. Pezzi)	Listino Unitario Materiale	Listino Totale Materiale	Scor o acc.	Costo Unitario Materiale	Costo Totale Materiale	Tempo Unitario (ore)	Tempo Totale (ore)	Costo Ora Medio	Costo Ora Totale	Costo Totale Riga		
	ARMC	ARMCACE-13X028	ARMAFLEX ACE-TUBO L 2M SP 13MM X DIAM 028MM	MTR	40,00	5,03	1	5,030	201,20	20,08	4,020	160,80	0,08	3,20	14,00	44,80	205,60		
	CLFF	CLFF339302	Valvola termostattabile per radiatori dritta con attacco 3/8" p	NAR	52,00	12,20	1	12,200	634,40	35,00	7,930	412,36	0,12	6,24	14,00	87,36	499,72		
	CLFF	CLFF342302	Detentore in ottone cromato p/corpo scald. ad angolo diam. 3/4"	NAR	52,00	8,28	1	8,280	430,56	35,02	5,380	279,78	0,12	6,24	14,00	87,36	367,14		
	CLFF	CLFF356506	Collettore complanare fuso monoblocco 6+6, att. diam. 3/4"	NAR	4,00	78,60	1	78,600	314,40	35,00	51,090	204,36	0,80	3,20	14,00	44,80	249,16		
	CLFF	CLFF356508	Collettore complanare fuso monoblocco 8+8, att. diam. 3/4"	NAR	4,00	101,00	1	101,000	404,00	35,00	65,650	262,60	0,80	3,20	14,00	44,80	307,40		
	DLST	DLSTA2040AA	Miscelatore monocomando per bidet, cromato	NAR	8,00	461,00	1	461,000	3688,00	31,00	318,090	2544,72	1,20	9,60	14,00	134,40	2.679,12		
	DLST	DLSTA2041AA	Gruppo miscelatore monocomando per vasca, esterno	NAR	8,00	529,00	1	529,000	4232,00	31,00	365,010	2920,08	0,50	4,00	14,00	56,00	2.976,08		
	DLST	DLSTA2044AA	Miscelatore monocomando per lavabo, cromato	NAR	8,00	461,00	1	461,000	3688,00	31,00	318,090	2544,72	1,08	8,64	14,00	120,96	2.665,68		
	DLST	DLSTB8064AA	Miscelatore monocomando per bidet, cromato	NAR	8,00	169,00	1	169,000	1352,00	31,00	116,610	932,88	1,20	9,60	14,00	134,40	1.067,28		
	DLST	DLSTE711201	Colonna per Lavabo	NAR	8,00	109,00	1	109,000	872,00	31,00	75,210	601,68	0,50	4,00	14,00	56,00	657,68		
	DLST	DLSTE772901	Lavabo in Porcellana Vetrificata dim. Cm 65x50 - monoforo	NAR	8,00	191,50	1	191,500	1532,00	31,00	132,135	1057,08	2,00	16,00	14,00	224,00	1.281,08		
	DLST	DLSTE790201	Cassetta di risciacquo esterna colore bianco	NAR	16,00	250,00	1	250,000	4000,00	31,00	172,500	2760,00	0,25	4,00	14,00	56,00	2.816,00		
	DLST	DLSTE803801	Vaso a cacciata in porcellana vetrificata scarico a pavimento p	NAR	16,00	307,50	1	307,500	4920,00	31,00	212,175	3394,80	3,00	48,00	14,00	672,00	4.066,80		
	DLST	DLSTJ279101	Vasca da bagno del tipo acrilico, per montaggio ad incasso di	NAR	8,00	245,00	1	245,000	1960,00	31,00	169,050	1352,40	3,00	24,00	14,00	336,00	1.688,40		
	DLST	DLSTT501201	Bidet in porcellana vetrificata monoforo - tipo a pavimento, cm	NAR	8,00	231,50	1	231,500	1852,00	31,00	159,735	1277,88	2,00	16,00	14,00	224,00	1.501,88		
	DLST	DLSTT504061	Bidet in porcellana vetrificata monoforo - tipo a pavimento, 35	NAR	8,00	256,50	1	256,500	2052,00	31,00	176,985	1415,88	2,00	16,00	14,00	224,00	1.639,88		
	DLST	DLSTT611605	TESI SEDILE CERNIERE CROMATE GRS	n	8,00	59,00	1	59,000	472,00	31,00	40,710	325,68	0,25	2,00	14,00	28,00	353,68		
	ECFL	ECFL3123768	Caldia murale a condensazione, modulante d/prod. ACS, pot.	NAR	8,00	3285,00	1	3285,000	26280,00	20,00	2628,000	21024,00	8,00	64,00	14,00	896,00	21.920,00		
	ECFL	ECFL3318009	Tegola inclinata per camino Ø 125 per caldaie a condensazio	NAR	4,00	58,00	1	58,000	232,00	20,00	46,400	185,60	0,15	0,60	14,00	8,40	194,00		
	ECFL	ECFL3318028	Terminale di aspirazione orizzontale, rete inox, supporto in pla	NAR	4,00	7,00	1	7,000	28,00	20,00	5,600	22,40	0,15	0,60	14,00	8,40	30,80		
	ECFL	ECFL3318032	Ghiera coprimuro per condotti Ø 80 in PPS per caldaie a condi	NAR	8,00	14,00	1	14,000	112,00	20,00	11,200	89,60	0,15	1,20	14,00	16,80	106,40		
	FRLS	FRLSH800049010	Radiatore in alluminio pressofuso, 4 elementi - altezza 880_	PZ	8,00	101,72	1	101,720	813,76	20,00	81,376	651,01	2,40	19,20	14,00	268,80	919,81		
	FRLS	FRLSH800069010	RADI. RISC. ALL. TROPICAL 80 H800-04 ELEMENTI	NAR	8,00	101,72	1	101,720	813,76	20,00	81,376	651,01	2,40	19,20	14,00	268,80	919,81		
	FRLS	FRLSH800069010	Radiatore in alluminio pressofuso, 6 elementi - altezza 880	PZ	4,00	152,58	1	152,580	610,32	20,00	122,064	488,26	2,80	11,20	14,00	156,80	645,06		
	FRLS	FRLSH800069010	RADI. RISC. ALL. TROPICAL 80 H800-06 ELEMENTI	NAR	4,00	152,58	1	152,580	610,32	20,00	122,064	488,26	2,80	11,20	14,00	156,80	645,06		
	GBRT	GBRT990_937.00.1	Mastice per guarnizioni	PZ	32,00	3,40	1	3,400	108,80	40,00	2,040	65,28	0,12	3,84	14,00	53,76	119,04		
	GRGF	GRGF770090106	Gomito 90°, ISO/EN A1 FF fig. 90 diam. 1"	PCE	19,60	1,29	1	1,290	25,28	34,88	0,840	16,46	0,33	6,47	14,00	90,55	107,02		
	GRGF	GRGF770130106	Raccordo ti, ISO/EN B1 FF fig. 130 diam. 1"	PCE	14,00	1,88	1	1,880	26,32	35,11	1,220	17,08	0,39	5,46	14,00	76,44	93,52		
	GRGF	GRGF770270106	Manicotto, ISO/EN M2 fig. 270 diam. 1"	PCE	14,00	1,11	1	1,110	15,54	35,14	0,720	10,08	0,33	4,62	14,00	64,68	74,76		
	GRGF	GRGF770280106	Nipples, ISO/EN N8 fig. 280 diam. 1"	PCE	8,40	1,04	1	1,040	8,74	34,62	0,680	5,71	0,33	2,77	14,00	38,81	44,52		
	GRGF	GRGF770341105	Bocchettone a sede conica, ISO/EN U12 MF fig. 341 diam. 3/4	PCE	16,00	3,42	1	3,420	54,72	35,09	2,220	35,52	0,26	4,16	14,00	58,24	93,76		
	VGIE	VGIE100148	Curva in rame 90° FF, diam. 18	NAR	16,00	0,52	1	0,520	8,32	34,62	0,340	5,44	0,14	2,24	14,00	31,36	36,80		
	VGIE	VGIE100193	Curva in rame 90° FF, diam. 28	NAR	24,00	1,31	1	1,310	31,44	34,35	0,860	20,64	0,18	4,32	14,00	60,48	81,12		
	VGIE	VGIE467562	Raccordo a T di rame, diam. 14	NAR	12,80	0,48	1	0,480	6,14	33,33	0,320	4,10	0,10	1,28	14,00	17,92	22,02		
	VGIE	VGIE467654	Manicotto in rame con battente FF, diam. 14	NAR	12,80	0,15	1	0,150	1,92	33,33	0,100	1,28	0,07	0,90	14,00	12,54	13,82		
	VGIE	VGIE467739	Manicotto a saldare F x Filettatura M in bronzo diam. 14 x 1/2"	NAR	16,00	0,63	1	0,630	10,08	33,33	0,420	6,72	0,08	1,28	14,00	17,92	24,64		
	ZTSS	ZTSS798000350	Tubo in rame nudo fornito a rotoli, diam. mm 14x1,0	MIL	64,00	5,07	1	5,070	324,48	19,92	4,060	259,84	0,10	6,40	14,00	89,60	349,44		
	ZTSS	ZTSS798000370	Tubo in rame nudo fornito a rotoli, diam. mm 18x1,0	MIL	80,00	6,76	1	6,760	540,80	19,97	5,410	432,80	0,14	11,20	14,00	156,80	589,60		
	ZTSS	ZTSS798000500	Tubo in rame nudo fornito a barre diam. 28x1	MIL	40,00	11,73	1	11,730	469,20	20,03	9,380	375,22	0,24	9,60	14,00	134,40	509,62		
Totali									91.750,39			66.330,31		901,63		12.622,83	78.953,14		